
 

 

 

 

 

Bari, 06 maggio 2014 

 

 Spett.li Società  

  Spett.le Presidente Regionale GUG Zappatore Patrizia   

   Spett.le Presidente Regionale dei cronometristi Piteo Rosalia   

   ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI DI BARI ( crono.bari@ficr.it )  

   ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI DI TARANTO( crono.taranto@ficr.it )  

 

 

Oggetto: Modifica sedi REAB 2^Parte del 11/05/2014 e REAB 3^Parte Conc.2 del 18/05/2014. 

In riferimento alla richiesta Prot. N° 58 del 02/02/2014 e Prot. N° 209 del 17/04/2014 si comunica che: 

• in considerazione del numero ridotto di atleti iscritti alle gare esordienti del 11/05/2014 si 

dispone   l’accorpamento dei concentramenti 1‐2‐3‐4 presso la piscina Piazza Europa San 

Paolo Bari inizio  gare alle ore 10.00 e l’annullamento delle sedi gara dei Conc. 2 

(Castellana Grotte) ‐3 (Martina Franca) ‐4 (Corato); 

•  Inoltre la sede REAB 3^Parte Conc.2  del 18/05/2014 è stata spostata da Gioia del Colle a 

Martina Franca inizio gare ore 10.00. 

 

Al Presidente Regionale GUG in indirizzo si richiede di provvedere all’individuazione della giuria.  

Con la presente si richiede alle associazioni in indirizzo il Servizio di Cronometraggio Manuale. 

  

Sarà possibile modificare o annullare le iscrizioni fatte entro Martedì 06 Maggio 2014 inviando una mail a 

crpuglia@federnuoto.it. 

 

Cordiali Saluti 

 

 



MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
 

San Paolo - 11/05/2014

.

ELENCO ISCRITTI

11/05/2014 - ore 10.00 - REAB 2^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
400 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  4'40.4

 2) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  4'41.8

 3) FIANDANESE Sara 2002 PLANET ANDRIA SSD  5'19.0

 4) LEONE Matilde 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  5'49.4

 5) CAPRA Maria 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  5'51.6

 6) SILLETTI Maria 2002 MURGIA SPORT ASD  5'53.7

 7) COGNETTI Erika 2003 PLANET ANDRIA SSD  6'09.3

 8) MICUNCO Mariangela 2002 XSPORTING SSD  6'10.2

 9) ZACCARO Silvia 2003 PLANET ANDRIA SSD  6'10.9

 10) MARTIRE Angela Pia 2002 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

 11) LOCORRIERE Gaia 2002 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 12) VISENTINI Isabella 2002 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 13) ROMANO Immacolata Sharon 2003 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 14) SOLDANO Nicole 2003 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

.

400 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) MARANGI Giovanni 2001 ALBATROS S.C. SSD  4'57.7

 2) FACENNA Cristian 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  5'04.7

 3) DI BARI Antonio 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  5'08.2

 4) GENNARO Raffaele 2001 ICOS SPORTING CLUB  5'13.4

 5) PETROSILLO Alessandro 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  5'22.1

 6) PASCULLI Vincenzo 2002 PLANET ANDRIA SSD  5'26.9

 7) TATARANNI Urbano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  5'38.0

 8) D'ONOFRIO Vito 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 5'38.2

 9) MINOIA Francesco 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  5'42.4

 10) GINEFRA Kristian 2001 XSPORTING SSD  5'45.0

 11) MAGGIO Antonio Pio 2002 NEW OLIMPIC SSD  6'07.1

 12) CALDAROLA Christian 2001 XSPORTING SSD   s.t.

 13) FERRUCCI Luca 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 14) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) SANSONNE Giulia 2004 PLANET ANDRIA SSD  3'10.5

 2) LILLO Sara 2004 PLANET ANDRIA SSD  3'14.9

 3) FACENNA Noemi 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  3'24.8

 4) CIPRIANI Giorgia 2004 XSPORTING SSD  3'46.2

 5) QUARANTA Martina 2004 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 6) MUSACCHIO Marika 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 7) GALANTINO Paola 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 8) SCARAMUZZI Emanuela 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 9) ROPPO Fabiana 2004 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 10) DI GIOIA Sofia 2005 XSPORTING SSD   s.t.

 11) PASCALI Jolanda 2005 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

 12) CIRIOLO Carola 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
SAN PAOLO,  dal 11/05/2014 al 

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  13) FERRIGNI Diana Michel 2005 PAYTON BARI ASD   s.t.

 14) DI CUONZO Tamara 2005 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

 15) PISANELLI Sara Luisa 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) NANNOLA Andrea 2003 PLANET ANDRIA SSD  2'32.9

 2) MARANGI Donato 2003 ALBATROS S.C. SSD  2'43.9

 3) PAGLIALUNGA Luca 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO  2'51.5

 4) CIUFFREDA Giovanni 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'55.8

 5) MASTRANGELO Alessio 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO  2'56.2

 6) FACENNA Riccardo 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  3'00.2

 7) RENNA Giovanni 2004 MONOPOLI NUOTO ASD  3'04.0

 8) MUSAIO Marco 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO  3'08.8

 9) RIONDINO Vincenzo 2003 BARLETTA NUOTO ASD  3'10.1

 10) INITINI Nicolo 2003 PAYTON BARI ASD  3'13.5

 11) MANGO Giacomo Pio 2004 MONOPOLI NUOTO ASD  3'20.3

 12) BELLO Francesco 2004 OLTREMARE SSD - LECCE  3'20.6

 13) EVANGELISTA Nicolo' 2003 XSPORTING SSD  3'24.7

 14) NICOLETTI Pietro 2003 ATLETI AMATORI MATERA SSD  3'25.0

 15) MASTROPIERRO Vincenzo 2003 ATLETI AMATORI MATERA SSD  3'32.7

 16) SVEZIA Giuseppe 2003 MONOPOLI NUOTO ASD  3'35.6

 17) AMMIRABILE Giovanni Battista 2004 XSPORTING SSD  3'41.1

 18) MELE Davide 2003 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

 19) FILANNINO Andrea 2003 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

 20) NIGRO Serghej 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 21) SCARCELLI Gianvito 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 22) ROMANELLI Antonio 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 23) LOSACCO Mattia 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 24) SASSANELLI Francesco 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 25) PALMIERI Andrea 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 26) SANTAMATO Fabrizio 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'17.6

 2) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'18.1

 3) SPEZIO Francesca 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'22.2

 4) LA NOTTE Alessandra 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'23.5

 5) UNGARI Martina 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'23.6

 6) LEONE Matilde 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'25.1

 7) CAPRA Maria 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  1'26.5

 8) INGROSSO Anastasia 2002 FEEL GOOD SSD  1'30.8

 9) MICUNCO Mariangela 2002 XSPORTING SSD  1'32.0

 10) CONTE Marina 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'33.0

 11) GALLO Letizia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'33.1

 12) ALBANESE Maria Stella 2003 FLIPPER NUOTO SSD  1'34.1

 13) MARTIRE Anna 2002 BARLETTA NUOTO ASD  1'36.2

 14) VISENTINI Isabella 2002 NEW OLIMPIC SSD  1'36.8

 15) MOTTOLA Annaurelia 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'37.1

 16) ACCAVONE Giulia 2003 PLANET ANDRIA SSD  1'37.3

 17) VALLONE Carlotta 2003 MONOPOLI NUOTO ASD  1'42.6

 18) DEL MASTRO Marika 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'44.3

 19) TERLIZZI Federica 2003 XSPORTING SSD  2'02.3
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
SAN PAOLO,  dal 11/05/2014 al 

.
segue  100 Dorso F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  20) DI BLASI Roberta 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 21) RESCIO Francesca 2002 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) PIZZIGALLO Gabriele 2001 ALBATROS S.C. SSD  1'13.0

 2) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'16.1

 3) FRASCA Alessandro 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'19.2

 4) NANNOLA Francesco 2001 PLANET ANDRIA SSD  1'19.4

 5) FIORE Damiano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'22.9

 6) TATARANNI Urbano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'23.1

 7) GIACOVAZZO Francesco 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'23.2

 8) SCHIANO Davide 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'25.1

 9) MARSEGLIA Giuseppe Nicolò 2001 FEEL GOOD SSD  1'25.7

 10) PEDONE Giovanni 2001 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'26.6

 11) BRUNO Alfonso 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'27.9

 12) FASANO Nicholas 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  1'28.1

 13) MATERA Manuel Roberto 2002 PLANET ANDRIA SSD  1'28.2

 14) RAGONESE Gabriele 2002 PAYTON BARI ASD  1'28.2

 15) SANSONNE Mirko 2001 PLANET ANDRIA SSD  1'30.2

 16) GINEFRA Kristian 2001 XSPORTING SSD  1'31.6

 17) D'ORONZO Cosimo 2002 FEEL GOOD SSD  1'39.0

 18) SANTOMAURO Riccardo 2002 PAYTON BARI ASD  1'42.4

 19) MONTEFUSCO Luca 2002 FEEL GOOD SSD   s.t.

 20) LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 21) MAGGIO Antonio Pio 2002 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 22) LARICCHIUTA Luca 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

.

50 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) FACENNA Ivana 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    39.7

 2) MERLA Francesca 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    39.8

 3) PATANO Benedetta 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    41.8

 4) LEONE Fabrizia 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    43.6

 5) DISECLÌ Sofia 2004 NEW OLIMPIC SSD    48.9

 6) FACENNA Noemi 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    49.0

 7) CIPRIANI Giorgia 2004 XSPORTING SSD    49.2

 8) FRACCHIOLLA Roberta 2004 PAYTON BARI ASD    49.6

 9) LAMPARELLI Annaclara 2004 PLANET ANDRIA SSD    49.7

 10) FERRIGNI Diana Michel 2005 PAYTON BARI ASD    50.9

 11) PISANELLI Sara Luisa 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD    51.3

 12) MAGURANO Chiara 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD    52.0

 13) D'AVANZO Aurora 2005 PLANET ANDRIA SSD    53.0

 14) CIRIOLO Carola 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD    53.1

 15) DI GIOIA Sofia 2005 XSPORTING SSD    54.4

 16) VIOLA Vittoria Cristina 2005 PAYTON BARI ASD    55.2

 17) COGNETTI Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD    56.1

 18) VIOLA Viviana Nunzia 2005 PAYTON BARI ASD    56.9

 19) PELOSI Lisa 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 20) ANGELINI Giorgia 2004 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 21) BONAVOGLIA Giorgia 2005 PAYTON BARI ASD   s.t.

 22) LARICCHIUTA Giulia 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 23) ATTOLICO Romina 2005 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD    37.2

 2) DEL GIUDICE Yuri 2003 ALBATROS S.C. SSD    38.8

 3) CASTELLANA Roberto 2003 ALBATROS S.C. SSD    38.8

 4) FACENNA Riccardo 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    43.9

 5) IUSCO Mirco 2004 FLIPPER NUOTO SSD    45.1

 6) MANGO Giacomo Pio 2004 MONOPOLI NUOTO ASD    45.7

 7) SASSANELLI Francesco 2004 PAYTON BARI ASD    45.8

 8) SANTAMATO Fabrizio 2004 NEW OLIMPIC SSD    46.1

 9) DORONZO Francesco 2004 BARLETTA NUOTO ASD    46.9

 10) INITINI Nicolo 2003 PAYTON BARI ASD    47.7

 11) ZONNO Andrea 2004 FLIPPER NUOTO SSD    48.3

 12) EVANGELISTA Nicolo' 2003 XSPORTING SSD    48.5

 13) IUSCO Nicolo' 2004 FLIPPER NUOTO SSD    49.0

 14) MENDUNI Cataldo 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN   50.0

 15) ACCAVONE Gianluca 2004 PLANET ANDRIA SSD    50.9

 16) OSTELLO Gabriele 2004 FLIPPER NUOTO SSD    51.0

 17) PARADISO Alessandro 2004 PLANET ANDRIA SSD    52.0

 18) DI SPIRIDIONE Fabio 2004 PAYTON BARI ASD    53.7

 19) SCISCI Gabriele 2004 MONOPOLI NUOTO ASD    55.1

 20) SALINARI Biagio 2004 ATLETI AMATORI MATERA SSD    56.0

 21) SVEZIA Giuseppe 2003 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.

 22) CIPRIANO Federico 2003 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 23) NIGRO Serghej 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 24) TESTINO Alessandro 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 25) LONGO Gabriele 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 26) RODIA Luca 2003 SSD OLIMPIC SPORT ANGY   s.t.

 27) ROMANELLI Antonio 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 28) VAIRA Antonio 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 29) ARDILLO Andrea 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 30) FACCILONGO Francesco 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 31) PANZA Roberto 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

200 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) ROSSETTI Anna 2002 ATLETI AMATORI MATERA SSD  3'19.0

 2) MARRA Giorgia 2002 ALBATROS S.C. SSD  3'36.8

 3) LATERZA Gaia 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO  3'49.0

 4) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 5) GAGLIANI Adele Maria 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 6) NESTOLA Elena 2003 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

.

200 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) LUCCARELLI Vito 2001 ALBATROS S.C. SSD  3'02.6

 2) GENNARO Raffaele 2001 ICOS SPORTING CLUB  3'10.4

 3) SEMERARO Thomas 2002 ALBATROS S.C. SSD  3'12.6

 4) LOGALLO Nunzio 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  3'14.0

 5) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  3'16.9

 6) CALDAROLA Christian 2001 XSPORTING SSD  3'22.3

 7) SERINO Oat 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  3'23.5

 8) GIANNOTTA Giovanni 2002 NADIR SSD - PUTIGNANO  3'31.4

 9) TAGLIENTE Andrea 2002 AQUATIKA ASD - CRISPIANO  3'32.1
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
SAN PAOLO,  dal 11/05/2014 al 

.
segue  200 Rana M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  10) MARIANI Andrea 2001 XSPORTING SSD  3'34.4

 11) NOCELLA Gabriele 2002 NEW OLIMPIC SSD  3'45.9

 12) CANTATORE Jacopo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 3'48.4

 13) FANELLI Roberto 2002 NEW OLIMPIC SSD  4'21.1

 14) GRECO Daniele 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 15) GENCHI Samuele 2001 XSPORTING SSD   s.t.

 16) LONGO Marco 2001 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 17) CIPRIANO Giovanni Battista 2001 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 18) DI BARI Antonio 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 19) RAGONESE Gabriele 2002 PAYTON BARI ASD   s.t.

.

100 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) QUARANTA Mariarita 2004 FLIPPER NUOTO SSD  1'44.0

 2) MUSACCHIO Marika 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'54.8

 3) CUSMAI Giulia Giovanna Domenica 2004 XSPORTING SSD  1'58.0

 4) DE PANIZZA Aurora 2005 PAYTON BARI ASD  2'01.7

 5) DISECLÌ Sofia 2004 NEW OLIMPIC SSD  2'04.1

 6) D'AVANZO Aurora 2005 PLANET ANDRIA SSD  2'06.0

 7) COGNETTI Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD  2'29.0

 8) PELOSI Lisa 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 9) MERLA Francesca 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 10) ANGELINI Giorgia 2004 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 11) PATANO Benedetta 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 12) LAMPARELLI Annaclara 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 13) SCARAMUZZI Emanuela 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 14) FRACCHIOLLA Roberta 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

 15) PASCALI Jolanda 2005 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

.

100 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) MARANGI Vito 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'38.0

 2) MIGLIETTA Francesco 2003 FEEL GOOD SSD  1'42.4

 3) GIUGLIANO Francesco Pio 2003 FLIPPER NUOTO SSD  1'42.5

 4) RENNA Giovanni 2004 MONOPOLI NUOTO ASD  1'46.5

 5) MARANGI Mirko 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'47.4

 6) VINCIGUERRA Alberto Filippo 2004 ALBATROS S.C. SSD  1'47.8

 7) MELE Davide 2003 OLTREMARE SSD - LECCE  1'50.7

 8) DORONZO Francesco 2004 BARLETTA NUOTO ASD  1'51.3

 9) DE FAZIO Cosimo Damiano 2004 BARLETTA NUOTO ASD  1'51.4

 10) BRIZZI Stefano 2004 PAYTON BARI ASD  1'51.9

 11) RIONDINO Vincenzo 2003 BARLETTA NUOTO ASD  1'52.3

 12) MENDUNI Cataldo 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'53.3

 13) MARSEGLIA Jacopo 2004 FEEL GOOD SSD  1'54.8

 14) NICOLETTI Pietro 2003 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'55.0

 15) FACCILONGO Francesco 2004 PAYTON BARI ASD  1'55.3

 16) LOSACCO Mattia 2004 PAYTON BARI ASD  1'56.2

 17) PANZA Roberto 2004 NEW OLIMPIC SSD  1'58.1

 18) DI SPIRIDIONE Fabio 2004 PAYTON BARI ASD  1'59.3

 19) PARADISO Alessandro 2004 PLANET ANDRIA SSD  2'09.3

 20) SALINARI Biagio 2004 ATLETI AMATORI MATERA SSD  2'18.9

 21) PATERNOSTER Francesco Antonio 2003 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 22) DEL GIUDICE Yuri 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 23) TRIGGIANI Aleksey 2003 PAYTON BARI ASD   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
SAN PAOLO,  dal 11/05/2014 al 

.
segue  100 Rana M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  24) LONGO Gabriele 2003 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 25) CIUFFREDA Giovanni 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 26) PICCININNO Fulvio 2003 FLIPPER NUOTO SSD   s.t.

 27) RODIA Luca 2003 SSD OLIMPIC SPORT ANGY   s.t.

 28) ALEMANNO Lorenzo 2004 FEEL GOOD SSD   s.t.

 29) ARDILLO Andrea 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'17.9

 2) PINO Roberta 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'18.6

 3) SILLETTI Maria 2002 MURGIA SPORT ASD  1'25.6

 4) SPEZIO Federica 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'26.3

 5) CARRIERO Adele 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'28.6

 6) PANTO' Rebecca 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'29.9

 7) BEVILACQUA Simona 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'32.4

 8) GIAMMARIA Alessandra 2002 FLIPPER NUOTO SSD  1'35.2

 9) PIETROLONARDO Greta 2003 BARLETTA NUOTO ASD  1'36.4

 10) ZACCARO Silvia 2003 PLANET ANDRIA SSD  1'43.7

 11) GALLO Letizia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'52.5

 12) DEL MASTRO Marika 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'04.1

 13) RESCIO Francesca 2002 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.

 14) ACCAVONE Giulia 2003 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 15) SPADA Erika 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 16) LATERZA Gaia 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) FRASCA Alessandro 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'14.3

 2) IACOVELLI Fabrizio 2001 ALBATROS S.C. SSD  1'21.9

 3) FIUME Gianvito 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  1'24.9

 4) PASCULLI Vincenzo 2002 PLANET ANDRIA SSD  1'25.6

 5) LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'28.0

 6) D'AUTILIO Alessandro 2002 ICOS SPORTING CLUB  1'28.1

 7) POZZUOLI Giovanni 2001 FLIPPER NUOTO SSD  1'28.3

 8) GIANNOTTA Giovanni 2002 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'31.9

 9) CESARIO Francesco 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  1'41.3

 10) LOGALLO Nunzio 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD   s.t.

 11) FIORE Damiano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD   s.t.

 12) CASILLI Francesco 2002 FEEL GOOD SSD   s.t.

 13) LARICCHIUTA Luca 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 14) BRUNO Alfonso 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) FACENNA Ivana 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'35.9

 2) CARBONE Claudia 2005 BARLETTA NUOTO ASD  1'55.2

 3) LEONE Fabrizia 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'59.1

 4) CAMPANA Agata 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 5) MAGURANO Chiara 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 6) SANSONNE Giulia 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 7) LARICCHIUTA Giulia 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 8) CAMPANA Francesca 2005 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 9) DI GENNARO Giusy 2005 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'19.8

 2) CARAMIA Daniele 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'23.4

 3) GUARINI Flavio Giorgio 2003 FLIPPER NUOTO SSD  1'24.0

 4) MUSAIO Marco 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'43.6

 5) PAGLIALUNGA Luca 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'44.0

 6) DE FAZIO Cosimo Damiano 2004 BARLETTA NUOTO ASD  1'52.1

 7) MASTROPIERRO Vincenzo 2003 ATLETI AMATORI MATERA SSD   s.t.

 8) MANIGRASSO Andrea 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 9) MASTRANGELO Alessio 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.

 10) MALDERA Flavio 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 11) VAIRA Antonio 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 12) BELLO Francesco 2004 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

 13) ACCAVONE Gianluca 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.1-2-3-4
 

San Paolo - 11/05/2014

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) BAS-3548    Atleti Amatori Matera ssd                              7    6    1    13   0    

2) PUG-4       Payton Bari asd                              17   10   7    27   0    

3) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N                              7    4    3    12   0    

4) PUG-147     As.So.Ri asd - Foggia                              19   8    11   40   0    

5) PUG-224     Ssd Olimpic Sport Angy                              1    1    0    2    0    

6) PUG-4147    Icos Sporting Club                              8    4    4    11   0    

7) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              23   17   6    25   0    

8) PUG-7817    Flipper Nuoto ssd                              19   11   8    19   0    

9) PUG-12838   Sport & Wellness Modugno                              16   8    8    19   0    

10) PUG-15589   Nadir ssd - Putignano                              6    4    2    11   0    

11) PUG-16476   Planet Andria ssd                              16   7    9    25   0    

12) PUG-17265   Barletta Nuoto asd                              10   4    6    13   0    

13) PUG-17267   Murgia Sport asd                              1    0    1    2    0    

14) PUG-20405   Monopoli Nuoto asd                              12   10   2    16   0    

15) PUG-20429   XSporting ssd                              11   6    5    17   0    

16) PUG-20456   New Olimpic ssd                              8    6    2    13   0    

17) PUG-21369   Oltremare ssd - Lecce                              4    2    2    7    0    

18) PUG-22414   Aquatika asd - Crispiano                              1    1    0    1    0    

19) PUG-22469   Feel Good ssd                              8    7    1    8    0    

20) PUG-24217   Olimpica Salentina asd                              3    0    3    6    0    

Totali : 20 197 116 81 287 0
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